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Количество оценочных процедур в разрезе предметов и классов

НОО

Родной язык

% КР

17 0 0 17

17 0 0 17

№

Английский язык

Математика

Информатика

кол-

во 

00136

кол-

во 

0 0 0

34

Литературное чтение 

кол-

во 

кол-

во КР

% КР

Предмет

кол-

во КР

2 класс 3 класс 4 класс

Русский язык

Литературное чтение

% КР

136 6 4,40% 136 9 6,60% 136

001360136 0

6 4,40%

кол-

во КР

0 0

1 5,90% 0 0 0

136 9

Окружающий мир

Музыка

ИЗО

Технология

136 8 5,90%

7,40%5685687,40%568

6,60%

7,40%

136 9 6,60%

680068

8,80%3348,80%3

0

348,80%3

006800

34

34

34

0

0

0

0

0

34

34

34

0

0

00

0

0340

0

0

34

340

0

0
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6
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8

9
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17
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20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

% КР кол-во 

часов по 

КТП

кол-во КР % КР

ООО

СОО

№ Предмет 10 гум. 10 техн. 10 ест.

кол-во 

часов по 

КТП

кол-во КР % КР кол-во 

часов по 

КТП

кол-во КР

% КР кол-во 

часов по 

КТП

кол-во КР % КР

№ Предмет

3 8,80% 34 3 8,80%Русский язык 102 6 5,90% 34

5 4,90% 102 5 4,90%Литература 102 5 4,90% 102

Родной язык

7,80% 102 8 7,80%Английский язык 204 14 6,90% 102

Математика

Информатика

История

Обществознание

География

8

5,90%

238 11 4,60%

5,10%

5,1

204 13 6,40% 136 11 8,10%136 12 8,80% 238 14 5,90%

Физика

Астрономия

Химия

11 гум 11 техн.

34 2 5,90% 34 2

кол-во 

часов по 

КТП

кол-во 

КР

% КР кол-во 

часов по 

КТП

кол-во 

КР

% КР

102 4 3,90% 34 2 5,90%

102 5 4,90% 102 5 4,90%

204 14 6,90% 102 8 7,80%

8,80% 34 1 2,90% 136 7

136 7

34 3 8,80% 136 8 5,90% 34 3

68 0 0 132 3 2,20%136 3

0

2,20% 68 0 0

68 3 4,40% 68 3

34

4,40%68 3

0 034 0 0 34 0 0 34 0

4,40%68 3 4,40% 68 3 4,40%

0 34 0

11 6,50%68 5 7,40% 170 11 6,50% 68 5

34 2 5,90% 34 2

1707,40% 68 3 4,40%

5,90% 34 2 5,90%

5,90% 34 2 5,90% 34 2

5,90%

5,90%34 2 5,90% 34 2 5,90% 136 8

7,40% 34 2 5,90% 34 2Биология

ОБЖ

2 5,90% 136 1034 2 5,90% 34

34 0 0 34 0 0 34 0 0 34 0 0 34 0 0

5 класс 6 класс 7 класс

кол-во 

часов по 

КТП

кол-во КР % КР кол-во 

часов по 

КТП

кол-во КР

8 4,70% 170 6 3,50%

8,80%

0 0,00%

Русский язык 204 10 4,90% 170

6 5,90% 68 6Литература 102 2 2,00% 102

Родной язык 17

0Родная литература 17

Английский язык

Математика

Алгебра

Геометрия

Информатика

0

3,90%

34 0 0,00% 34 0

6,90%71024,90%102

14

5 1027,80%8

7,30%

0,00%

34 0 0 34 0 0

102 7,80%8

136 5 3,70% 102 4

68 5 7,30% 68 5

8в (ест)

кол-во 

часов по 

КТП

кол-во 

КР

% КР кол-во 

часов по 

КТП

кол-во 

КР

% КР кол-во 

часов по 

КТП

кол-во 

КР

% КР

8а (гум) 8б (техн) 9а (гум) 9б,в (техн)

4,90% 102

9в (ест)

кол-во 

часов по 

КТП

кол-во 

КР

% КР кол-во 

часов по 

КТП

кол-во 

КР

% КР кол-во 

часов по 

КТП

кол-во 

КР

% КР

5 4,90%

4,90% 102 5 4,90%136 8 5,90% 102

81027,80%8102

5

102 6 5,90% 102 5

34 0 0

102 7 6,80%

68 5 7,30%

34 0% 0%

204

3

3

68

34 8,80%

7,80%81027,80%7,80%8102

6,80% 12

34

68

102

5

1029,80%10

0

5

9

6,90%

2

1

34

40

28

34

175

1

3 68

68

136

5,90%

2,50%

3,60%

8,80% 34

68

102

5,90%

8,80%

7,80%

0

0

0

3

6

8

0

0

0

8,80%

2,50%

3,60%

0

3,70%

6,60%

34

68

34

68

136

0

170

40

3

4

12

0

0

8,80%

5,90%

7%

34

40

28

0

0

0

0

0

0

3

5

8

0

0

0

8,80%

7,40%

5,90%

3

6

6

34 5,90%

0

0

8,80%

8,80%

5,90%

34

68

34

68

68

136

102

34

2

0

0

8,80%

8,80%

102

2

0

0

3

6

6

5,90%

0

0

5,90%

Всеобщая история

История России

Обществознание

334

34

68

34

34

68

5,90%

0

0

7,40%

5,90%

4,40%

2

4

6

0

0

34

28

34

68

34

2

1

14,40%

34

40

28

2

3

География

Физика (Физика.Химия)

Биология

34

Химия

8,80%

0

34

Технология

ОБЖ

0 6868

4,90%

034

2

8,80%

0

5,90%

0

0

7

0

2,90% 68

34

0

0

0,00%

68

34

34

0

Музыка

ИЗО

0

0

0

0

0

0

0

34

68

34

34 0

0

0

0,00%

0

34

34

34

68

68

6

0

68

8,80%

8,80%

34

34

3

0

0

0

0

0,00%

8,80%

8,80%

0

0

0

0

6

0

34

34

34

34

683

68 2

0

0

34

0

0

8,80%

0

68

68

0

3

0

34

34

34

68

0,00%

0

102

68

0

8,80%

0

3

0

0

0

3

0

0

10

6,90%

0

0,00%

0

6

34

34

34

34

102

68

2,90% 102 6

0,00%

9,80%

8,80%

0

0

8,80%

0

0

68

102

68

34

4

5

0

5,90% 68 6

0

5,90%

4,90%

0 0

34

68

8,80%

0

5,90%

102

68

0

4

5

68 6 8,80%

9

102 5

0

0

8,80%

4,90%

0

034

102

102 8 7,80%



5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29 30 1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22

старт

адм

ВПР

РЭШ

Регион.

старт

адм

ВПР

РЭШ

Регион.

мат рус англ рус мат

адм адм текущ текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

рус мат англ рус мат

адм адм текущ текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

мат рус англ рус инф мат

адм адм текущ текущ текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

мат рус англ рус инф мат

адм адм текущ текущ текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

мат рус англ рус инф мат

адм адм текущ текущ текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

1А

1Б

2А

2Б

3А

Единый график проведения оценочных процедур на 1 четверть

сентябрь октябрьКласс Вид оцен.

проц.

Уровень Платфор

ма

внутр.

внешн. Федер.

3Б

3В

внутр.

внешн. Федер.

внутр.

внешн. Федер.

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля

внутр.

внешн. Федер.

внутр.

внешн. Федер.

Вид контроля

Вид контроля

внутр.

внешн. Федер.

внутр.

внешн. Федер.

Вид контроля

Вид контроля



рус мат англ мат рус

адм адм текущ текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

мат рус англ мат рус

адм адм текущ текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

мат рус англ мат рус

адм адм текущ текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

рус мат англ мат рус

адм адм текущ текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

4А

4Б

4В

4Г

внутр.

внешн. Федер.

внутр.

внешн. Федер.

Вид контроля

Вид контроля

внутр.

внешн. Федер.

внутр.

внешн. Федер.

Вид контроля

Вид контроля



5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29 30 1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22

мат рус мат рус англ

текущ текущ текущ текущ текущ

ВПР мат окр.м

ир

рус русс

РЭШ

Регион.

мат рус мат рус англ

текущ текущ текущ текущ текущ

ВПР мат окр.м

ир

рус рус

РЭШ

Регион.

мат рус мат рус англ

текущ текущ текущ текущ текущ

ВПР мат окр.м

ир

рус рус

РЭШ

Регион.

англ рус мат англ инф биол

текущ текущ текущ текущ текущ текущ

ВПР рус биол мат ист

РЭШ

Регион.

англ рус мат англ инф биол

текущ текущ текущ текущ текущ текущ

ВПР рус биол мат ист

РЭШ

Регион.

внутр. англ рус мат англ инф биол

текущ текущ текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР рус биол мат ист

РЭШ

Регион.

внутр. рус англ рус рус алг геом англ биол физ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР рус мат биол общ

РЭШ

Регион.

Вид контроля

7А

6Б внутр.

внешн. Федер.

6В

Вид контроля

Вид контроля

5В внутр.

внешн. Федер.

6А внутр.

внешн. Федер.

Вид контроля

Вид контроля

5А внутр.

внешн. Федер.

5Б внутр.

внешн. Федер.

Вид контроля

Вид контроля

Единый график проведения оценочных процедур на 1 четверть
Класс Вид оцен.

проц.

Уровень Платфор

ма
сентябрь октябрь



внутр. рус англ рус рус алг геом англ биол физ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР рус мат геогр ист

РЭШ

Регион.

внутр. рус англ рус алг геом англ биол физ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР рус мат биол ист

РЭШ

Регион.

внутр. мат рус мат физ мат

теку

щ

текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР рус мат англ ист геогр

РЭШ

Регион.

внутр. алг биол физ рус алг геом алг

теку

щ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР рус мат англ общ физ

РЭШ

Регион.

внутр. рус физ биол алг

текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР  рус  мат англ общ биол

РЭШ

Регион.

внутр. англ алг англ физ инф хим рус рус англ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР рус мат геогр физ

РЭШ

Регион.

внутр. англ физ инф рус хим рус алг англ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР  рус мат ист хим

РЭШ

Регион.

внутр. англ физ рус хим рус алг англ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР рус мат общ биол

РЭШ

Регион.

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля

8В 

ест

9А 

гум

9Б 

тех

9В

тех

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля

7Б

7В

8А 

гум

8Б 

тех



внутр. биол алг англ биол физ рус хим рус биол англ

текущ теку

щ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР рус мат общ биол

РЭШ

Регион.

Вид контроля

9В

ест



5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28 29 30 1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22

внутр. мат УУД англ рус мат англ англ физ мат

адм адм текущ адм текущ текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР

РЭШ

Регион.

внутр. мат инф УУД рус мат инф англ физ мат мат

адм адм адм адм текущ текущ текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР

РЭШ

Регион.

внутр. биол мат УУД рус мат англ биол мат физ мат инф

адм адм адм адм текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР

РЭШ

Регион.

внутр. англ мат англ рус мат англ физ англ мат

адм адм текущ адм текущ текущ текущ текущ текущ

внешн. Федер. ВПР

РЭШ

Регион.

внутр. мат инф физ рус мат инф физ англ мат физ инф

адм адм адм адм текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ

Федер. ВПР

РЭШ

Регион.

внешн.

Единый график проведения оценочных процедур на 1 четверть
Класс Вид оцен.

проц.

Уровень Платфор

ма
сентябрь октябрь

10Б

техн

10Б

ест

11А

гум

11А

техн

10А 

гум Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля



1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 28 29 30 1 2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28

ВПР

РЭШ

Регио

н.

ВПР

РЭШ

Регио

н.
инф англ рус мат

теку

щ

текущ адм адм

ВПР

РЭШ

Регио

н.
инф англ рус мат

теку

щ

текущ адм адм

ВПР

РЭШ

Регио

н.
рус мат англ рус мат

теку

щ

теку

щ

текущ адм адм

ВПР

РЭШ

Регио

н.
рус мат англ рус мат

теку

щ

теку

щ

текущ адм адм

ВПР

РЭШ

Регио

н.
рус мат англ рус мат

теку

щ

теку

щ

текущ адм адм

ВПР

РЭШ

Регио

н.
рус мат мат англ рус мат

теку

щ

теку

щ

текущ текущ адм адм

ВПР

РЭШ

Регио

н.
мат мат англ рус мат

теку

щ

теку

щ

текущ адм адм

ВПР

РЭШ

Регио

н.

4Б внутр.

внеш

н.

Федер

.

Вид контроля

4А внутр.

внеш

н.

Федер

.

Класс Вид 

оцен.

проц.

Урове

нь

Плат

форм

а

3В внутр.

внеш

н.

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля

3А внутр.

внеш

н.

Федер

.

3Б внутр.

внеш

н.

Федер

.

Вид контроля

2А

внутр.

внеш

н.

Федер

.

2Б

внутр.

внеш

н.

Федер

.

1А

внутр.

внеш

н.

Федер

.

1Б

Федер

.

Вид контроля

Вид контроля

Единый график проведения оценочных процедур на 2 четверть
ноябрь декабрь

внутр.

внеш

н.

Федер

.



англ мат рус

текущ адм адм

ВПР

РЭШ

Регио

н.
мат рус мат англ мат рус

теку

щ

теку

щ

текущ текущ адм адм

ВПР

РЭШ

Регио

н.

4Г

4В внутр.

внеш

н.

Федер

.

Вид контроля

Вид контроля

внутр.

внеш

н.

Федер

.



1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 28 29 30 1 2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28

мат рус мат инф рус физ ист мат литер англ

текущ текущ текущ текущ адм текущ текущ адм текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

мат рус мат инф рус физ ист мат литер англ

текущ текущ текущ текущ адм текущ текущ адм текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

мат рус мат инф рус физ ист мат литер англ

текущ текущ текущ текущ адм текущ текущ адм текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

рус мат инф рус литер мат общ биол мат англ рус литер

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм текущ адм текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

рус мат инф рус литер мат общ биол мат англ рус литер

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм текущ адм текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

рус мат инф рус литер мат общ биол мат англ рус литер

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм текущ адм текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

литер алг англ рус англ общ рус биол геом алг физ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм текущ адм адм текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

литер алг англ рус общ англ рус биол геом алг физ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм текущ адм адм текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

литер алг англ рус англ общ рус биол геом алг физ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм текущ адм адм текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

Платфор

ма

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля

7А внутр.

внешн. Федер.

5В

7В внутр.

внешн. Федер.

диагностика функциональной грамотности

Вид контроля

диагностика функциональной грамотности

Вид контроля

7Б внутр.

внешн. Федер.

диагностика функциональной грамотности

Вид контроля

6Б внутр.

внешн. Федер.

диагностика функциональной грамотности

Вид контроля

6В внутр.

внешн. Федер.

диагностика функциональной грамотности

Вид контроля

внутр.

внешн. Федер.

диагностика функциональной грамотности

6А внутр.

внешн. Федер.

диагностика функциональной грамотности

Единый график проведения оценочных процедур на 2 четверть

ноябрь декабрь

5Б внутр.

внешн. Федер.

диагностика функциональной грамотности

5А внутр.

внешн. Федер.

диагностика функциональной грамотности

Класс Вид 

оцен.

проц.

Уровень

Вид контроля



англ тех мат инф физ рус инф мат тех англ рус мат

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм адм

ВПР

РЭШ

Регион.

англ физ тех рус алг инф тех рус алг геом англ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм адм адм текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

англ хим алг тех биол инф физ рус геом лит инф алг биол биол тех англ рус лит хим

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм текущ адм текущ текущ адм текщ адм

ВПР

РЭШ

Регион.

алг геом рус литер англ физ инф геом англ рус мат хим общ  инф

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм адм текущ текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

инф алг лит англ инф физ рус геом алг англ лит рус хим общ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм текущ текущ адм текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

инф алг лит англ физ геом алг лит англ рус биол хим общ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм текущ текущ адм текущ текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

алг геом лит хим англ биол физ хим инф геом хим лит англ рус алг хим биол общ

текщ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм адм адм текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля

9В 

тех

внутр.

внешн. Федер.

9А 

гум

внутр.

внешн. Федер.

8Б 

тех

внутр.

внешн. Федер.

диагностика функциональной грамотности

9В 

ест

внутр.

внешн. Федер.

диагностика функциональной грамотности

Вид контроля

диагностика функциональной грамотности

9Б 

тех

внутр.

внешн. Федер.

диагностика функциональной грамотности

диагностика функциональной грамотности

8В 

ест

внутр.

внешн. Федер.

диагностика функциональной грамотности

8А 

гум

внутр.

внешн. Федер.

диагностика функциональной грамотности

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля



1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 25 26 28 29 30 1 2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 26 27 28

англ инф мат рус англ общ мат физ ист лит мат англ рус хим лит биол инф

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм текущ адм адм адм текущ текущ текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

мат физ инф англ рус мат физ общ физ инф лит физ хим рус мат лит биол англ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм текущ адм адм текущ текущ текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

биол мат англ инф хим рус мат общ хим физ биол хим лит хим биол рус лит мат англ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм текущ адм текущ адм текущ

ВПР

РЭШ

Регион.

англ инф мат рус англ мат ист общ англ рус биол физ

текущ текущ текущ текущ текущ адм адм текущ адм адм текущ текущ

ВПР

РЭШ

итоговое 

сочинение

Регион.

англ физ мат физ физ англ инф физ мат общ биол рус англ физ

текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ текущ адм текущ текущ адм текущ адм

ВПР

РЭШ

итоговое 

сочинение

Регион.

Вид контроля

Класс

диагностическое тестирование (русский язык, математика, предметы по выбору)

11А 

тех

внутр.

внешн. Федер.

диагностическое тестирование (русский язык, математика, предметы по выбору)

10Б ест

внутр.

внешн. Федер.

11А 

гум

внутр.

внешн. Федер.

10А 

гум

внутр.

внешн. Федер.

10Б тех

внутр.

внешн. Федер.

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля

Вид контроля

Единый график проведения оценочных процедур на 2 четверть

ноябрь декабрьВид 

оцен.

проц.

Уровень Платфор

ма
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